
Max Lalander, mitten, stod för två mål och två assist när Lindlöven säkrade tre nya poäng.
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Målen och vinsterna fortsätter att trilla in för Lindlöven. På onsdagen säkrade
laget tre nya poäng, via klara 6-1 borta mot Enköping. Vinsten var en skön
revansch på höstens båda förluster och håller Löven kvar i serieledning.

Efter höstens två förluster tog Lindlöven en efterlängtad revansch på Enköping. På
trettondagen körde man över motståndet med hela 6-1, vilket innebär att man nu
besegrat samtliga lag i seriespelet.



– Visst är det skönt, men det säger också lite om att vi slarvat i de två tidigare
matcherna. Jag sa innan den här att vi kan inte underskatta dem tre gånger, säger en
eftertänksam Johan ”Böna” Persson.

Lindlöven klev till det på förhand tuffa bortamötet ut en aning försiktigt. Laget hade
bestämt sig för att inte hamna i underläge mot målrika Enköping, något som ledde till
en avvaktande matchupptakt. Nio minuter in bröts så dödläget när Max Lalander
prickade in 0-1 för Löven i numerärt överläge.

Ledningen stod sig till mittenakten, där Enköping tidigt kunde kvittera. Rasmus
Rundgren återgav Lindlöven ledningen drygt halvvägs in i perioden. Målet gav laget en
större trygghet och när den tredje perioden sedan startade vågade man kliva fram klart
mer än tidigare.

– När det är bortaplan så kan man gå in och vara lite försiktig i en och en halva period.
Sen kan man börja gasa efter det, förklarar ”Böna”.

”Vi ska vara i toppen”

Just ”Böna” höll sig framme i upptakten av slutperioden, då han spelade fram Niclas
Eklöw till 1-3. Det blev början på en riktig islossning och innan matchen var över hade
laget sprungit ifrån till 1-6 mot ett tröttkört Enköping. Offensiven fortsätter att leverera
och Lindlöven har med fyra omgångar spelat gjort klart flest mål i serien.

– Ja, det känns ruskigt skönt. Framförallt har vi powerplaykedjan med Tano, Lalander,
Stråle och grabbarna som dundrar in poäng. Den är riktigt vass just nu, berömmer
”Böna”.

Just duon Tano och Lalander stod för fyra av kvällens sex Lövenmål. Segern över
Enköping håller laget kvar i topp, där man nu har hela fem poäng ner till
playoffstrecket. Med flest gjorda mål och minst insläppta är frågan om Lindlöven är så
här pass mycket bättre än motståndet?

– I vårserien ska vi vara det. Det känns som att om vi bara går in gör jobbet ska vi vara i
toppen. Det är två lag som hotar oss, och det är Arboga och Skövde, svarar ”Böna” och
fortsätter.

– Det är bara att köra på och vara redo att ta på sig blåstället inför varje match. Då ska
vi vinna dem.

Matchfakta Enköping-Lindlöven:



Resultat: 1-6 (0-1, 1-1, 0-4)
Publik: 263
Skott: 25-34
Mål Lindlöven: 0-1 Max Lalander (Tano, Näslund), 1-2 Rasmus Rundgren (Eklöw), 1-3
Niclas Eklöw (Persson, Warman), 1-4 Anton Tano (Lalander, Näslund), 1-5 Max Lalander
(Tano, Rundgren), 1-6 Anton Tano (Lalander)

Övriga resultat från HockeyEttan Västra:
Forshaga-Köping 3-0
Grästorp-Skövde 3-5
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